ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 20.11.2013 № 166 «О Поло-

жении о правилах депутатской этики

депутатов городской Думы города

Нижнего Новгорода и комиссии го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города по вопросам депутатской эти-

ки»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 5 ноября 2014 года № 151-З

«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в муниципаль-

ном образовании город Нижний Новгород», статьей 29 Устава города Нижнего

Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.11.2013 № 166 «О Положении о правилах депутатской этики депутатов го-

родской Думы города Нижнего Новгорода и комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по вопросам депутатской этики» (с изменениями, внесен-

ными решением  городской  Думы  города  Нижнего Новгорода от 22.03.2017

№ 65), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения исключить.

1.2. В пункте 1.3 Положения о комиссии городской Думы города Нижне-

го Новгорода по вопросам депутатской этики (приложение № 2 к решению го-

родской Думы города Нижнего от 20.11.2013 № 166) слова «глава города Ниж-

него Новгорода, заместители главы города Нижнего Новгорода» заменить сло-

вами «председатель городской Думы города Нижнего Новгорода, заместители

председателя городской Думы города Нижнего Новгорода», слова «и депутат-

ских групп» исключить.

 25.04.2018

 № 107

consultantplus://offline/ref=12931A437EAE0E091AE291E2E825188755AFE49B1227791F2FC3D5979B04A477DFFFB837C42CD3U1DBL

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

                                   В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

                                 Д.З. Барыкин